令和 6 年 10 月 23 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理  事  長  福島 剛

強化委員長 假谷 豊

 日頃は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

令和 7 年度の強化指定選手、強化育成選手、及び準強化育成選手（新設）は下記の通り

決定しましたのでお知らせいたします。

【強化指定選手】

 泉 遥樹（イズミハルキ）   北海学園札幌高等学校 2 年

 寺町悠希（テラマチハルキ）  北海道帯広南商業高等学校 1 年

【強化育成選手】

 橋本貫志（ハシモトカンジ）  北海道苫小牧東高等学校 1 年

 長谷川蒼汰（ハセガワソウタ） 函館大谷高等学校 1 年

 明石悠之介（アカシユウノスケ）札幌創成高等学校 2 年

 河野 然（カワノゼン）    北海道旭川西高等学校 2 年

【準強化育成選手】※新設

 中川恵太（ナカガワケイタ）  札幌市立幌東中学校 2 年

 ※ロード合宿（令和 6 年は北見市開催）での交通費及び宿泊費のみ助成対象となる

 以上の 7 名については当連盟が主催する通常合宿（市営函館競輪場開催）に参加す

る義務が生じます。

但しその参加料は強化指定選手に限り無償とし、会場まで 2 時間以上の移動が伴う旅

費、及び指定宿の宿泊費（日帰り合宿以外）については、申請により強化指定選手及び

強化育成選手に対して（公財）北海道スポーツ協会より規定額が助成されます。

函館地区在住の強化育成選手については通常合宿に限り参加料を無償とする。

遠征合宿（道外合宿等）については強化指定、強化育成、準強化育成の順に参加料等を

優遇する。

詳細については各合宿の開催要項等を確認してください。

以上